
1 

Dodatek č. 8 

k uzavřené smlouvě o dílo na vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy 

v katastrálním území Krnov-Horní Předměstí, č. smlouvy objednatele: 3/2011, č. smlouvy 

zhotovitele: 109-2417-11 ze dne 11.5.2011  

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: 

ČR - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Pobočka Bruntál 

Partyzánská 7, 792 01 Bruntál 

jednající: Ing. Pavel Zouhar, vedoucí pobočky Bruntál 

tel.:  

e-mail: bruntal.pk@spucr.cz 

v technických záležitostech 

oprávněn jednat: 
Ing. Pavel Zouhar, Bc. Martin Rechtorík 

tel.:  

e-mail: p.zouhar@spucr.cz / m.rechtorik@spucr.cz 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

lČ/DIČ: 01312774/CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Adresa: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech 

oprávněn jednat: 
Ing. Mgr. Zdeňek Střítecký, jednatel 

V technických záležitostech 

oprávněn jednat: 
                      , ředitel 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČ/DIČ: 41601483/CZ41601483 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 2171. 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke smlouvě o 

dílo. 

Čl. I  

Předmět a důvod dodatku 

1. Při zpracování návrhu nového uspořádání pozemků vznikla, z důvodu nutnosti zajištění 
přístupů k pozemkům jednotlivých vlastníků a požadavků Města Krnov, potřeba doplnit Plán 
společných zařízení o nové polní cesty a interakční prvky. Doplněný Plán společných zařízení 



Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Krnov-Horní Předměstí 

2 

musí být předložen k vyjádření dotčeným orgánům státní správy a následně schválen 
zastupitelstvem Města Krnov. 
 
Proto se na základě žádosti zhotovitele ze dne 11. 9. 2020 mění termín ukončení uvedený 
v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo takto: 

 
2. Tento dodatek neřeší požadavek zhotovitele ze dne 21.5.2020 a 30.6.2020 na zadání 

dodatečných služeb na přepracování dokumentace plánu společných zařízení. Zadání 

dodatečných služeb, v případě jejich zadání zhotoviteli, bude řešeno dalším dodatkem ke 

smlouvě o dílo. 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2. Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

V Bruntále dne: 29.9.2020 V Brně dne: 22.9.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ………………………………… 
Ing. Pavel Zouhar Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

vedoucí pobočky Bruntál  jednatel   

  

 

 

Příloha: 

1. Příloha č. 1 k SOD č. obj. 3/2011, č. zhotovitele 109-2417-11 

Ucelená část, fakturační celek Termín ukončení  

2.4.1. 
Vypracování aktualizovaného návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

30. 3. 2021 



Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Krnov-Horní Předměstí 

1 

Příloha č. 1 k SOD č. obj. 3/2011 č. zhotov. 109-2417-11 - KPÚ Krnov-Horní Předměstí 

 Ucelená část, fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH  

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 1) 

1. Přípravné práce - ucelená část č. 1  

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 680 100 68 000 10.12.2011 

1.2. 
Polohopisné zaměření zájmového území včetně 

dohledání a ověření stávajícího bodového pole a 

jeho doplnění 

ha 680 550 374 000 10.12.2011 

1.3. 
Geometrické a polohové určení obvodu 

upravovaného území - zjišťování hranic pozemků 

vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace 

100bm 397 1500 595 500 10.06.2012 

1.4. 
Zjišťování a zaměření hranic pozemků 

neřešených dle S 2 zák. vč. vytyčení a stabilizace 
100bm 11 1200 13 200 10.06.2012 

1.5. Dokumentace nároků vlastníků ha 680 200 136 000 10.11.2012 

1.5.1. 
Vyhotovení aktualizace dokumentace nároků 

vlastníků 
ks 2) 1 113 400 113 400 30.11.2019 

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.1) bez DPH (Kč) 1 300 100 

2. Návrhové práce - ucelená část č. 2  

2.1. 

Vypracování plánu společných zařízení (vč. 

vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování a schválení RDK) 

ks 2) 1 230 000 230 000 31.10.2014 

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území ha 40 700 28 000 30.04.2014 

2.3. 

Dokumentace technického řešení plánu 

společných zařízení, podélné profily a příčné řezy 

společných zařízení pro stanovení plochy záboru 

půdy, včetně předběžných geotechnických 

průzkumů a výpočtů pro vodohospodářskou část 

plánu společných zařízení 

100bm 210 1 000 210 000 31.10.2014 

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 680 1 000 680 000 30.09.2015 

2.4.1. 

Vypracování aktualizovaného návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona 

ks 2) 1 205 000 205 000 30.3.2021 

2.5. 
Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KPÚ 
pare 3 5 000 15 000 

do 1 měsíce 

od výzvy 

objednatele 

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH (Kč) 1 368 000 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo  

3.1. 
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPU včetně 

stabilizace 
100bm 400 500 200 000 

do 3 měsíců 

od výzvy 

objednatele 

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 680 250 170 000 

do 3 měsíců 

od výzvy 

objednatele 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 

DPH (Kč) 
370 000 

 

 

 



Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Krnov-Horní Předměstí 

2 

Rekapitulace 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.1.) bez DPH (Kč) 1 300 100 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH (Kč) 1 368 000 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3 2.) 

bez DPH (Kč) 
370 000 

Celková cena bez DPH (Kč) 3 038 100 

DPH (část 20% a část 21%) 626 505 

Celková cena díla včetně DPH (Kč) 3 664 605 

1) Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy 

je zadáváno konkrétní datum 
2) Vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou 

 

 

V Bruntále dne: 29.9.2020 V Brně dne: 22.9.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ………………………………… 
Ing. Pavel Zouhar Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

vedoucí pobočky Bruntál  jednatel   

 

 


